
UCHWAŁA NR 603/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 5 września 2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasta Toruń. 
 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ust. 3, art. 5a, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a 
ust. 5, art. 22, art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy stanowiącym załącznik do uchwały nr 146/99 
Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasta 
Toruń (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2000r. Nr 4, poz. 27 ze 
zm.2) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Przewodniczący komisji obowiązany jest zwołać posiedzenie komisji w celu 
rozpatrzenia określonej sprawy na wniosek Przewodniczącego lub trzech członków komisji. 
W takim przypadku posiedzenie komisji winno odbyć się w terminie nie dłuższym jak siedem 
dni. Jeżeli przewodniczący komisji nie zwoła posiedzenia komisji w tym terminie, 
posiedzenie komisji może zwołać Przewodniczący.”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2 Zmiany uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2000 r. Nr 88, poz. 729, z 2003r. Nr 10, 
poz. 185, z 2004r. Nr 24, poz. 297, z 2010r. Nr 44, poz. 452, Nr 153, poz. 1894 oraz z 2011 r. z 2011 r. Nr 95 
poz. 747 i Nr 271 poz. 2725. 


